
ZARZĄDZENIE NR 82/2023 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla pracownika Urzędu Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 
z późn.zm.) i art 90 ust. 1 pkt 1e ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. 2020 r. 
poz. 851 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam pracownika Urzędu Miasta Podkowa Leśna, Panią Magdalenę Grzywacz - Głównego 
specjalistę w  Referacie Organizacyjnym i  Spraw Obywatelskich, do sporządzania i  podpisywania aktów 
pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej i Referendum 
Ogólnokrajowego, zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE7661C6-D8DA-4CE7-A0AB-A40BD356E12D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 82/2023 BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA  z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


